ヒ
ー
タ
・
温
調
関
連

200 50～1600
Order
注文例 型式 － L － V － W －
Fリード線
－ 端子
リード線種類 長さ
MCHL12 － 300 － V100 － W350 － M 1000 － Y
Delivery
出荷日 8 Order
注文例 型式 － L － V － W －
Fリード線
－ 端子
リード線種類 長さ
MCHL12 － 300 － V100 － W350 － M 1000 － Y
Delivery
出荷日 8
Q L型ローレットフランジタイプ
D
￥ヒータ本体価格　基準単価 ￥リード線追加価格（本体＋） ￥端子追加価格
（本体＋）リード線長さ100～1000mm
L50～100 L101～200 L201～300 L301～400 L401～500 L501～600 B G T M N M Y
8 9,380 10,150 10,870 11,290 － －
300 450 800 1,300 0 300 30010 9,410 10,440 11,160 12,000 12,290 13,000
12 9,560 10,590 11,590 12,290 12,710 13,430
Q L型ローレットフランジ均熱タイプ
D
￥ヒータ本体価格　基準単価 ￥リード線追加価格（本体＋） ￥端子追加価格
（本体＋）リード線長さ100～1000mm
L150～200 L201～300 B G T M N M Y
8 12,690 13,370
300 450 800 1,300 0 300 30010 12,980 13,660
12 13,130 14,090
Q リード線種類
記号 リード線種類 耐熱温度 特長
B すずメッキ軟銅ガラス編組線 180℃ 一般用
G シリコンゴム＋すずメッキ軟銅線 180℃ 耐薬品、耐水用
T ふっ素樹脂＋ニッケルメッキ軟銅線 260℃ 耐薬品、耐水、耐候用
M マイカポリイミド巻シリカ＋ニッケル覆銅線 400℃ 高耐熱用
Q リード線種類
記号 リード線種類 耐熱温度 特長
B すずメッキ軟銅ガラス編組線 180℃ 一般用
G シリコンゴム＋すずメッキ軟銅線 180℃ 耐薬品、耐水用
T ふっ素樹脂＋ニッケルメッキ軟銅線 260℃ 耐薬品、耐水、耐候用
M マイカポリイミド巻シリカ＋ニッケル覆銅線 400℃ 高耐熱用
Q 端子種類
記号 端子種類 ねじ呼び
N 圧着端子無し －
M 裸圧着端子  －丸型－ M4
Y 裸圧着端子  －Y型－ M4
Q 端子種類
記号 端子種類 ねじ呼び
N 圧着端子無し －
M 裸圧着端子  －丸型－ M4
Y 裸圧着端子  －Y型－ M4
Q使用上の注意
　E ヒータを大気中で空焼きしないでください。ヒータの発熱部全体または発熱部の一部が被加熱物から出た状態で使用しますと、異常発熱により断線・発火する恐れがあります。